
事 務 連 絡 

令和２年８月 

 

入札参加業者各位 

 

鳥取県西部広域行政管理組合 

事務局総務課 入札財政担当 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた参集による入札に

おける対応について（お願い） 

 

平素より、本組合行政の推進につきましては、ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

新型コロナウイルス感染症対策については、国より基本的対処方針が示され、

「三つの密」を避けること、「人と人の距離の確保」「マスクの着用」「手洗いなど

の手指衛生」などの基本的な感染対策の継続等が求められているところです。 

本組合といたしましても感染拡大防止に万全を期すため、以下のとおり対応を

いたしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

〇 発熱や咳等の風邪の症状が続く方の入室はご遠慮いただきますよう、お

願いいたします。 

〇 咳エチケットのご協力をお願いいたします。 

〇 会場に消毒液を設置いたしますので、手指を消毒の上、入室をお願いい

たします。 

〇 職員はマスクを着用し、事務を進行させていただきます。 

〇 定期的に共有器具類（机等）の消毒をいたします。 

〇 閉鎖空間における近距離での接触を防止するため、座席の指定又は会場

の変更を行うことがあります。 

 

 


